

GIZARTE HEZKUNTZA / EDUCACIÓN SOCIAL

| Kurtsoa Curso | Kodea Código | Irakasgaia Asignatura | OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA | | | EZOHIRI DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA | | |
|------------------|---|--|--|--------------------------------|-----------------------------|---|-----------------------|---------------------------|
| | | | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula |
| 1 | 1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE | | | | | | | |
| | 26263 | Hezkuntza, Hizkuntza, Kultura eta Aniztasuna Educación, Lengua, Cultura y Diversidad | URTARRILAK 7 ENERO | 12:00 | 01-1S03G 31- 1S01G+1S02G | EKAINAK 14 JUNIO | 12:00 | 01-0S03G 31- 0S04G |
| | 25029 | Hezkuntzaren Soziologia Sociología de la Educación | URTARRILAK 10 ENERO | 12:00 | 01-1S03G 31- 1S01G+1S02G | EKAINAK 25 JUNIO | 12:00 | 01-0S03G 31- 0S04G |
| | 26271 | Hezkuntzaren Historia Historia de la Educación | URTARRILAK 14 ENERO | 12:00 | 01-1S03G 31- 1S01G+1S02G | EKAINAK 17 JUNIO | 12:00 | 01-0S03G 31- 0S04G |
| | 26288 | Garapenaren Psikologia Psicología del Desarrollo | URTARRILAK 17 ENERO | 12:00 | 01-1S03G 31- 1S01G+1S02G | EKAINAK 24 JUNIO | 12:00 | 01-0S03G 31- 0S04G |
| | 26270 | Estatistika Hezkuntzan Estadística en Educación | URTARRILAK 24 ENERO | 12:00 | 01-1S03G 31- 1S01G+1S02G | EKAINAK 18 JUNIO | 12:00 | 01-0S03G 31- 0S04G |
| | 2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE | | | | | | | |
| | 26275 | Pedagogía:Teoria eta Hezkuntza Erakundeak Pedagogía: Teorías e Instituciones Educativas | MAIATZAK 22 MAYO | 12:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 28 JUNIO | 12:00 | 01-0S03G 31- 0S04G |
| | 26274 | Giza Eskubideak eta Gizarte eta Hezkuntza Poltikoak Derechos humanos y políticas sociales | MAIATZAK 27 MAYO | 12:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 20 JUNIO | 15:00 | 01-0S03G 31- 0S04G |
| | 26276 | Hezkuntza Legeria eta Nazioarteko Ikuspegia Legislación Educativa y Perspectiva Internacional | EKAINAK 3 JUNIO | 12:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 26 JUNIO | 12:00 | 01-0S03G 31- 0S04G |
| | 26277 | Identitate eta Garapen Profesionala Identidad y Desarrollo Profesional | MAIATZAK 24 MAYO | 12:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 19 JUNIO | 15:00 | 01-0S03G 31- 0S04G |
| 26280 | Hezkuntza Komunikazioa eta Harremana Comunicación y Relación Educativa | EKAINAK 6 JUNIO | 12:00 | 01-2S08G 31- 1S09G+2S10G | EKAINAK 27 JUNIO | 12:00 | 01-0S03G 31- 0S04G | |

GIZARTE HEZKUNTZA / EDUCACIÓN SOCIAL

| Kurtsoa Curso | Kodea Código | Irakasgaia Asignatura | OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA | | | EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA | | |
|---------------------------------------|-----------------|--|--|---------------|----------------------------|---|---------------|---------------------------|
| | | | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula |
| 1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE | | | | | | | | |
| 25068 | | Hezkuntzaren Psikologia Psicología de la Educación | URTARRILAK 23 ENERO | 9:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 21 JUNIO | 15:00 | 01-1S02G 31-1S03G |
| 26281 | | Hezkuntza eta Gizarte Orientazioa Orientación Educativa y Social | URTARRILAK 18 ENERO | 9:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 24 JUNIO | 9:00 | 01-1S02G 31-1S03G |
| 27607 | | Prozesuen, Zerbitzuen eta Hezkuntza Erakundeen Antolakuntza eta Kudeaketa Organización y Gestión de Procesos, Servicios e Instituciones Educativas | URTARRILAK 15 ENERO | 9:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 14 JUNIO | 9:00 | 01-1S02G 31-1S03G |
| 25882 | | Didaktika Orokorra Didáctica general | URTARRILAK 11 ENERO | 9:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 26 JUNIO | 9:00 | 01-1S02G 31-1S03G |
| 26283 | | Bazterketa eta Inklusio Prozesuak Procesos de Inclusión y Exclusión | URTARRILAK 8 ENERO | 9:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 25 JUNIO | 9:00 | 01-1S02G 31-1S03G |
| 2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE | | | | | | | | |
| 27609 | | Gizarte eta Hezkuntza Programa eta Zerbitzuen Ebaluazioa Evaluación de Programas y Servicios Socioeducativos | EKAINAK 4 JUNIO | 9:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 27 JUNIO | 9:00 | 01-1S02G 31-1S03G |
| 27608 | | Informazio eta Komunikazio Teknologiak Gizarte Hezkuntzan Las Tecnologías de la Información y Comunicación en Educación Social | EKAINAK 7 JUNIO | 9:00 | 01-2S08G 31-1S09G+2S10G | EKAINAK 28 JUNIO | 9:00 | 01-1S02G 31-1S03G |
| 26290 | | Gizarte eta Hezkuntza Ikerkuntza Investigación Socioeducativa | MAIATZAK 31 MAYO | 9:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 20 JUNIO | 15:00 | 01-1S02G 31-1S03G |
| 26294 | | Esku Hartzearen Plangintza Planificación de la Intervención | MAIATZAK 23 MAYO | 9:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 19 JUNIO | 15:00 | 01-1S02G 31-1S03G |
| 27610 | | Gizarte eta Hezkuntzako eta Bazterketa Egoeretako Esku Hartzea: Proposamen Metodologiko Orokorrak Propuestas Metodológicas Generales de Intervención Socioeducativa y en Situaciones de Exclusión | MAIATZAK 28 MAYO | 9:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 17 JUNIO | 9:00 | 01-1S02G 31-1S03G |

2

GIZARTE HEZKUNTZA / EDUCACIÓN SOCIAL

| Kurtsoa Curso | Kodea Código | Irakasgaia Asignatura | OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA | | | EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA | | |
|---------------------------------------|-----------------|--|--|---------------|----------------------------|---|---------------|---------------------------|
| | | | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula |
| 1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE | | | | | | | | |
| | 27611 | Komunitate Garapena Desarrollo Comunitario | URTARRILAK 10 ENERO | 9:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 19 JUNIO | 15:00 | 01-1S04G 31-1S05G |
| | 26287 | Gizarte eta Kultura Dinamizazioa Dinamización Social y Cultural | URTARRILAK 24 ENERO | 9:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 24 JUNIO | 9:00 | 01-0S03G 31-0S04G |
| | 26289 | Garapen Jasangarrirako Hezkuntza Educación para el Desarrollo Sostenible | URTARRILAK 17 ENERO | 9:00 | 01-1S03G 31-1S01G+1S02G | EKAINAK 27 JUNIO | 9:00 | 01-0S03G 31-0S04G |
| | 27622 | Practicum I | AZAROAK 16 NOVIEMBRE | -- | -- | -- | -- | -- |
| 2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE | | | | | | | | |
| 3 | 26268 | Gizarte eta Hezkuntzako Esku Hartzea Familia, Haurtzaro, Nerabezaro eta Gaztaroan Intervención Socioeducativa en Familia, Infancia, Adolescencia y Juventud | MAIATZAK 21 MAYO | 9:00 | 01-1S12G 31-1S13G+1S14G | EKAINAK 14 JUNIO | 9:00 | 01-0S03G 31-0S04G |
| | 26292 | Gizarte eta Hezkuntzako Esku Hartzea Testuinguru Kaltetuetan Intervención Socioeducativa en contextos desfavor. | MAIATZAK 28 MAYO | 9:00 | 01-1S12G 31-1S13G+1S14G | EKAINAK 28 JUNIO | 9:00 | 01-0S03G 31-0S04G |
| | 26293 | Gizarte eta Hezkuntzako Esku Hartzea Pertsona Helduekin, Adinekoekin eta Mendekoekin Intervención socioeducativa con personas adultas, mayores y dependientes | EKAINAK 4 JUNIO | 9:00 | 01-1S12G 31-1S13G+1S14G | EKAINAK 20 JUNIO | 15:00 | 01-1S04G 31-1S05G |
| | 27615 (OPT) | Análisis crítico de los medios de comunicación MINOR: DINAMIZACIÓN SOCIAL Y TRABAJO COMUNITARIO | MAIATZAK 23 MAYO | 9:00 | 01-2S04G | EKAINAK 18 JUNIO | 9:00 | 01-0S03G |
| | 27620 (HAUT) | Talde Dinamika Gizarte eta Hezkuntzako Esku Hartzean MINOR: GIZARTE INKLUSIOA | MAIATZAK 24 MAYO | 9:00 | 31-1S03G | EKAINAK 21 JUNIO | 15:00 | 31-1S05G |
| | 27619 (HAUT) | Herritartasunerako Hezkuntza Gizarte Zientzietatik MINOR: GIZARTE INKLUSIOA | EKAINAK 6 JUNIO | 9:00 | 31-1S03G | EKAINAK 26 JUNIO | 9:00 | 31-0S03G |
| | 25039 (HAUT) | Euskararen Arauak eta Erabilera ELEANIZTASUN PLANA | URTARRILLA 11 ENERO | 15:00 | 31-1S05G | EKAINAK 20 JUNIO | 15:00 | 31-0S05G |
| | 27612 (OPT) | Pedagogía del tiempo libre MINOR: DINAMIZACIÓN SOCIAL Y TRABAJO COMUNITARIO | EKAINAK 7 JUNIO | 9:00 | 01-2S04G | EKAINAK 25 JUNIO | 9:00 | 01-0S03G |

GIZARTE HEZKUNTZA / EDUCACIÓN SOCIAL

| Kurtsoa Curso | Kodea Código | Irakasgaia Asignatura | OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA | | | EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA | | |
|------------------|---|--|--|---------------|---------------------------|---|---------------|---------------------------|
| | | | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula |
| 4 | 1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE | | | | | | | |
| | 27595 (HAUT) | Komunikazioa Euskaraz: Hezkuntza eta Gizarte Arloak <i>ELEANIZTASUN PLANA</i> | URTARRILLA 25 ENERO | 15:00 | 31- 1S05G | EKAINAK 18 JUNIO | 15:00 | 31- 0S05G |
| | 27617 (HAUT) | Gizarte Elkartasuneko Dinamikak eta Gizarte Garaikidea <i>MINOR: GIZARTE INKLUSIOA</i> | AZAROAK 19 NOVIEMBRE | 12:00 | 31- 1S12G | EKAINAK 17 JUNIO | 12:00 | 31- 1S05G |
| | 27618 (HAUT) | Ezintasunen Bat duten Pertsonak Gizarteratu eta Komunitatean Txertatzea <i>MINOR: GIZARTE INKLUSIOA</i> | AZAROAK 21 NOVIEMBRE | 12:00 | 31- 1S12G | EKAINAK 25 JUNIO | 12:00 | 31- 1S05G |
| | 27616 (OPT) | La expresividad corporal y motriz: propuestas, técnicas y estrategias de intervención en la Educación Social <i>MINOR: DINAMINAZACIÓN SOCIAL Y TRABAJO COMUNITARIO</i> | AZAROAK 19 NOVIEMBRE | 9:00 | 01-2S04G | EKAINAK 28 JUNIO | 12:00 | 01-1S05G |
| | 27613 (OPT) | Movimientos sociales contemporáneos <i>MINOR: DINAMINAZACIÓN SOCIAL Y TRABAJO COMUNITARIO</i> | AZAROAK 20 NOVIEMBRE | 9:00 | 01-2S04G | EKAINAK 20 JUNIO | 15:00 | 01-1S05G |
| | 26266 (HAUT) | Lanbide eta Lan Garapenerako Orientazioa <i>MINOR: GIZARTE INKLUSIOA</i> | AZAROAK 23 NOVIEMBRE | 12:00 | 31-1S12G | EKAINAK 27 JUNIO | 12:00 | 31- 1S05G |
| | 27614 (OPT) | Psicología positiva y proyectos socioeducativos <i>MINOR: DINAMINAZACIÓN SOCIAL Y TRABAJO COMUNITARIO</i> | AZAROAK 22 NOVIEMBRE | 9:00 | 01-2S04G | EKAINAK 14 JUNIO | 12:00 | 01-1S05G |
| | 27623 | Practicum II. Memoria entregatzeko azken eguna Practicum II. Último día para entregar la memoria | OTSAILAK 15 FEBRERO | -- | -- | -- | -- | -- |
| 27624 | Practicum III. Memoria entregatzeko azken eguna Practicum III. Último día para entregar la memoria | MAIATZAK 10 MAYO | -- | -- | -- | -- | -- | |

HAUR HEZKUNTZA / EDUCACIÓN INFANTIL

| Kurtsoa Curso | Kodea Código | Irakasgaia Asignatura | OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA | | | EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA | | |
|---------------------------------------|-----------------|--|--|---------------|-----------------------------|---|---------------|---------------------------|
| | | | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula |
| 1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE | | | | | | | | |
| | 25029 | Hezkuntzaren Soziologia Sociología de la Educación | URTARRILAK 11 ENERO | 12:00 | 01-0S04G 31- 3S01L+2S04G | EKAINAK 28 JUNIO | 12:00 | 01-1S04G 31- 1S03G |
| | 25858 | Hezkuntzaren Teoria eta Historia Teoría e Historia de la Educación | URTARRILAK 7 ENERO | 12:00 | 01-0S04G 31- 3S01L+2S04G | EKAINAK 17 JUNIO | 12:00 | 01-1S04G 31- 1S03G |
| | 25883 | Irakaskuntza-funtzioa Función Docente | URTARRILAK 21 ENERO | 12:00 | 01-0S04G 31- 3S01L+2S04G | EKAINAK 19 JUNIO | 15:00 | 01-1S13G 31- 1S12G |
| | 27630 | Komunikazio-Garapenaren Gaitasuna Haur Hezkuntzan I Desarrollo de la Competencia Comunicativa en Educación Infantil I | URTARRILAK 24 ENERO | 12:00 | 01-0S04G 31- 3S01L+2S04G | EKAINAK 14 JUNIO | 12:00 | 01-1S04G 31- 1S03G |
| 1 | 25857 | Garapenaren Psikologia Eskola Adinean Psicología del Desarrollo en la Edad Escolar | URTARRILAK 16 ENERO | 12:00 | 01-0S04G 31- 3S01L+2S04G | EKAINAK 24 JUNIO | 12:00 | 01-1S04G 31- 1S03G |
| 2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE | | | | | | | | |
| | 25906 | Musika Adierazpenaren Garapena I Desarrollo de la Expresión Musical | MAIATZAK 21 MAYO | 12:00 | 01-2S02G 31- 3S01L+2S04G | EKAINAK 18 JUNIO | 12:00 | 01-1S04G 31- 1S03G |
| | 25902 | Arte Plastikoak eta Ikusizko Kultura Haur Hezkuntzan I Artes Plásticas y Cultura Visual en Educación Infantil | MAIATZAK 24 MAYO | 12:00 | 01-2S02G 31- 3S01L+2S04G | EKAINAK 21 JUNIO | 15:00 | 01-1S04G 31- 1S05G |
| | 25908 | Garapen Psicomotora Desarrollo Psicomotor I | MAIATZAK 28 MAYO | 12:00 | 01-2S02G 31- 3S01L+2S04G | EKAINAK 25 JUNIO | 12:00 | 01-1S04G 31- 1S03G |
| | 25882 | Didaktika Orokorra Didáctica General | EKAINAK 3 JUNIO | 12:00 | 01-2S02G 31- 3S01L+2S04G | EKAINAK 27 JUNIO | 12:00 | 01-1S04G 31- 1S03G |
| | 25068 | Hezkuntzaren Psikologia Psicología de la Educación | EKAINAK 7 JUNIO | 12:00 | 01-2S02G 31- 3S01L+2S04G | EKAINAK 26 JUNIO | 12:00 | 01-1S09G 31- 1S10G |

HAUR HEZKUNTZA / EDUCACIÓN INFANTIL

| Kurtsoa Curso | Kodea Código | Irakasgaia Asignatura | OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA | | | EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA | | |
|---------------------------------------|-----------------------|--|---|---------------|--|---|---------------|---------------------------|
| | | | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula |
| 1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE | | | | | | | | |
| | 25912 | Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologiak H.H. Las Tecnologías de la Información y Comunicación en la Educación Infantil | URTARRILAK 9 ENERO | 9:00 | 01-1S02G 31-3S01L+2S04G | EKAINAK 27 JUNIO | 9:00 | 01-1S13G 31- 1S12G |
| | 27631 | Komunikazio Gaitasunaren Garapena- Euskara- H.H. II Desarrollo de la Competencia Comunicativa- Lengua Castellana en Educación Infantil II | URTARRILAK 16 ENERO | 9:00 | 01-1S02G 31-3S01L+2S04G | EKAINAK 17 JUNIO | 9:00 | 01-1S13G 31- 1S12G |
| | 25914 | Haurtzaroaren Psikologia Psicología de la Infancia | URTARRILAK 25 ENERO | 9:00 | 01-1S02G 31-3S01L+2S04G | EKAINAK 24 JUNIO | 9:00 | 01-1S13G 31- 1S12G |
| | 27636 | Practicum I | AZAROAK 16 NOVIEMBRE | -- | -- | -- | -- | -- |
| 2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE | | | | | | | | |
| 2 | 25860 | Zailtasunak Garapenean eta Ikaskuntzan Dificultades en el Desarrollo y el Aprendizaje | EKAINAK 6 JUNIO | 9:00 | 01-2S02G 31-3S01L+2S04G | EKAINAK 26 JUNIO | 9:00 | 01-1S13G 31- 1S12G |
| | 25910 | Gizarte eta Kultura Ingurunearen Ezagutza Conocimiento del Medio Social y Cultural | MAIATZAK 31 MAYO | 9:00 | 01-2S02G 31-3S01L+2S04G | EKAINAK 18 JUNIO | 9:00 | 01-1S13G 31- 1S12G |
| | 26468 | Hizkuntzaren Didaktikaren Oinarriak, Haur Hezkuntzan, Testuinguru Eleanizetan Fundamentos de la Didáctica de la Lengua para Educación Infantil en Contextos Multilingües | MAIATZAK 22 MAYO | 9:00 | 01-2S02G 31-3S01L+2S04G | EKAINAK 28 JUNIO | 9:00 | 01-1S13G 31- 1S12G |
| | 25884 | Eskola Inklusiboaren Oinarriak Bases de la Escuela Inclusiva | MAIATZAK 27 MAYO | 9:00 | 01-2S02G 31-3S01L+2S04G | EKAINAK 20 JUNIO | 15:00 | 01-1S13G 31- 1S12G |
| | URTEKOA/ ANUAL | | | | | | | |
| | 27632 | Ikastetxearen Antolakuntza Organización del Centro Educativo (*) azterketa partziala/ examen parcial | URTARRILAK 22 (*) ENERO MAIATZAK 24 MAYO | 9:00 | 01-1S02G 31-3S01L+2S04G 01-2S02G 31-3S01L+2S04G | EKAINAK 25 JUNIO | 9:00 | 01-1S13G 31- 1S12G |

HAUR HEZKUNTZA / EDUCACIÓN INFANTIL

| Kurtsoa Curso | Kodea Código | Irakasgaia Asignatura | OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA | | | EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA | | |
|------------------|---------------------------------------|---|--|----------------------------------|----------------------------|---|---------------|---------------------------|
| | | | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula |
| 3 | 1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE | | | | | | | |
| | 25903 | Arte Plastikoak eta Ikusizko Kultura Haur Hezkuntzan II Artes Plásticas y Cultura Visual en la educación infantil II | AZAROAK 23 NOVIEMBRE | 12:00 | 01-0S03G 31-3S01L+2S04G | EKAINAK 14 JUNIO | 12:00 | 01-1S13G 31- 1S12G |
| | 25909 | Garapen Psikomotorra II Desarrollo Psicomotor II | AZAROAK 19 NOVIEMBRE | 12:00 | 01-0S04G 31-3S01L+2S04G | EKAINAK 18 JUNIO | 12:00 | 01-1S13G 31- 1S12G |
| | 2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE | | | | | | | |
| | 25907 | Musika Adierazpenaren Garapena II Desarrollo de la Expresión Musical II | EKAINAK 5 JUNIO | 12:00 | 01-2S03G 31-3S01L+2S04G | EKAINAK 27 JUNIO | 12:00 | 01-1S13G 31- 1S12G |
| | 25918 | Zientzia Esperimentalak Haur Hezkuntzako Ikasgelan Las Ciencias Experimentales en el Aula de Educación Infantil | MAIATZAK 27 MAYO | 12:00 | 01-2S03G 31-3S01L+2S04G | EKAINAK 24 JUNIO | 12:00 | 01-1S13G 31- 1S12G |
| | 25915 | Pentsamendu Matematikoa eta bere Didaktika Pensamiento Matemático y su Didáctica | MAIATZAK 22 MAYO | 12:00 | 01-2S03G 31-3S01L+2S04G | EKAINAK 20 JUNIO | 15:00 | 01-2S02G 31- 2S03G |
| | 27637 | Practicum II | OTSAILA 15 FEBRERO | -- | -- | -- | -- | -- |
| | URTEKOA/ ANUAL | | | | | | | |
| | 27633 | Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika Didáctica de la Lengua y la Literatura | MAIATZAK 30 MAYO | 9:00 | 01-2S03G 31-3S01L+2S04G | EKAINAK 25 JUNIO | 9:00 | 01-1S20G 31- 1S19G |
| | | EKAINAK 7 JUNIO | 9:00 | 01-2S03G 31-1S12G+1S13G+1S14G | | | | |

| | | | | | | | | |
|--|-------|--|--------------------------------------|-------|----------------------------------|-------------------------------|------|----------------------|
| | 25916 | Hizkuntzaren Didaktika eta Atzerriko Hizkuntza Didáctica de la Lengua y Lengua Extranjera <i>(*) azterketa partziala/ examen parcial</i> | AZAROAK 21(*) NOVIEMBRE | 12:00 | 01-2S07G 31-3S01L+2S04G | EKAINAK 26 JUNIO | 9:00 | 01-1S20G 31-1S19G |
| | | | MAIATZAK 21 MAYO | 9:00 | 01-2S03G 31-2S08G+2S09G+2S10G | | | |
| | | | MAIATZAK 24 MAYO | 9:00 | 01-2S03G 31-2S08G+2S09G+2S10G | | | |

MINORRAK/ MINOR

HAUTAZKOAK / OPTATIVAS

| Kurtsoa Curso | Kodea Código | Irakasgaia Asignatura | OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA | | | EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA | | |
|---|-----------------|--|--|---------------|--------------------------------------|---|---------------|---------------------------|
| | | | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula |
| MUSIKA HEZKUNTZA | | | | | | | | |
| LEHEN HEZKUNTZA (LH) + HAUR HEZKUNTZA (HH) | | | | | | | | |
| 4 | 27585 | Entzumen hezkuntza | URTARRILAK 24 ENERO | 12:00 | 31HH-1S04G+1S05G 31LH-2S07G+2S08G | EKAINAK 26 JUNIO | 12:00 | 31- 1S13G |
| | 27586 | Ahots hezkuntza eta kantua | URTARRILAK 15 ENERO | 12:00 | 31HH-1S03G+1S04G 31LH-2S07G+2S08G | EKAINAK 28 JUNIO | 12:00 | 31- 1S13G |
| | 27588 | Prestakuntza Instrumentala | URTARRILAK 18 ENERO | 12:00 | 31HH-1S03G+1S04G 31LH-2S07G+2S08G | EKAINAK 24 JUNIO | 12:00 | 31- 1S09G |
| | 27589 | Hizkuntzen arteko interakzioa. ikus-entzunezko kultura. Azterketa genero ikuspegitik | URTARRILAK 8 ENERO | 12:00 | 31HH-1S03G+1S04G 31LH-3S01L | EKAINAK 18 JUNIO | 12:00 | 31- 1S09G |
| | 27587 | Erritmoa, mugimendua eta dantza | URTARRILAK 11 ENERO | 12:00 | 31HH-1S03G+1S04G 31LH-2S07G+2S08G | EKAINAK 14 JUNIO | 12:00 | 31- 1S09G |

CURRICULUMA ETA BALIABIDEAK
CURRICULUM Y RECURSOS

LEHEN HEZKUNTZA (LH) + HAUR HEZKUNTZA (HH)
EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) + EDUCACIÓN INFANTIL (EI)

| | | | | | | | | |
|----------|-------|--|----------------------------------|------|----------------|-------------------------------|-------|-----------|
| 4 | 27576 | Recursos para la Enseñanza y el Aprendizaje de la Lengua y la Literatura | URTARRILAK 9 ENERO | 9:00 | 01-1S03G+1S04G | EKAINAK 17 JUNIO | 9:00 | 01- 1S09G |
| | 27577 | Zientzien irakaskuntzarako baliabide, tresna eta ekintzak | URTARRILAK 15 ENERO | 9:00 | 31-3S01L | EKAINAK 19 JUNIO | 15:00 | 31- 1S09G |
| | 27578 | Matematikako tailerra | URTARRILAK 17 ENERO | 9:00 | 31-3S01L | EKAINAK 24 JUNIO | 9:00 | 31- 1S09G |
| | 27579 | Currículo y Recursos Didácticos en Ciencias Sociales | URTARRILAK 21 ENERO | 9:00 | 01-1S03G+1S04G | EKAINAK 26 JUNIO | 9:00 | 01- 1S09G |
| | 27594 | Irakaskuntza Materialen Ikerketa | URTARRILAK 25 ENERO | 9:00 | 31-1S03G+1S04G | EKAINAK 28 JUNIO | 9:00 | 31- 1S09G |

| Kurtsoa Curso | Kodea Código | Irakasgaia Asignatura | OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA | | | EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA | | |
|--|-----------------|---|--|---------------|---------------------------|---|---------------|---------------------------|
| | | | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula |
| ATZERRIKO HIZKUNTZA LENGUA EXTRANJERA | | | | | | LEHEN HEZKUNTZA + EDUCACIÓN PRIMARIA – 61LH HAUR HEZKUNTZA + EDUCACIÓN INFANTIL – 61HH | | |
| 4 | 27580 | Development in English communicative competence | URTARRILAK 8 ENERO | 12:00 | 61-2S04G | EKAINAK 17 JUNIO | 12:00 | 61- 1S02G |
| | 27581 | Development of English Linguistic competence | URTARRILAK 22 ENERO | 12:00 | 61-2S04G | EKAINAK 24 JUNIO | 12:00 | 61- 1S02G |
| | 27583 | Foreign language Teaching: English | URTARRILAK 25 ENERO | 12:00 | 61-2S04G | EKAINAK 28 JUNIO | 12:00 | 61- 1S02G |
| | 27596 | English for the Infant and Primary classroom | URTARRILAK 15 ENERO | 12:00 | 61-2S04G | EKAINAK 26 JUNIO | 12:00 | 61- 1S02G |
| | 27582 | Langue Étrangère: Français (81. taldea/ grupo 81) | URTARRILAK 10 ENERO | 12:00 | 81-2S04G | EKAINAK 20 JUNIO | 15:00 | 61- 1S04G |

| HIZKUNTZAREN ANIZTASUNA ESKOLAN LA DIVERSIDAD LINGÜÍSTICA EN LA ESCUELA | | | | | | LEHEN HEZKUNTZA (LH) + HAUR HEZKUNTZA (HH) EDUCACIÓN PRIMARIA (EP) + EDUCACIÓN INFANTIL (EI) | | |
|--|-------|---|----------------------------------|------|----------|---|-------|-----------|
| 4 | 27571 | Didáctica de Segundas Lenguas a Alumnado Inmigrante | URTARRILAK 15 ENERO | 9:00 | 01-1S12G | EKAINAK 17 JUNIO | 9:00 | 01-1S04G |
| | 27575 | El Proyecto Lingüístico de Centro | URTARRILAK 21 ENERO | 9:00 | 01-1S12G | EKAINAK 19 JUNIO | 15:00 | 01-1S10G |
| | 27572 | Hizkuntza estandarra eta aldaerak eskolan | URTARRILAK 25 ENERO | 9:00 | 31-1S12G | EKAINAK 24 JUNIO | 9:00 | 31- 1S04G |
| | 27573 | Euskal Herriko Hizkuntzak eta Gizartea | URTARRILAK 10 ENERO | 9:00 | 31-1S12G | EKAINAK 26 JUNIO | 9:00 | 31- 1S04G |
| | 27574 | Hizkuntzen didaktikarako ikuspegi berriak | URTARRILAK 7 ENERO | 9:00 | 31-1S12G | EKAINAK 14 JUNIO | 9:00 | 31- 1S04G |

| Kurtsoa Curso | Kodea Código | Irakasgaia Asignatura | OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA | | | EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA | | |
|--|-----------------|---|--|---------------|---------------------------|---|---------------|---------------------------|
| | | | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula |
| HAUR HEZKUNTZAKO ESKOLAREN BERRIKUNTZA (31. taldea) | | | | | | | | |
| 4 | 27625 | Hizkuntzak eta Berrikuntza Haur Hezkuntzako Ikasgeletan | URTARRILAK 11 ENERO | 9:00 | 31- 1S12G+1S13G | EKAINAK 14 JUNIO | 9:00 | 31-1S10G |
| | 27626 | Zientzien eta Matematikaren Irakaskuntzako Egungo Joerak | URTARRILAK 23 ENERO | 9:00 | 31- 1S12G+1S13G | EKAINAK 18 JUNIO | 9:00 | 31-1S10G |
| | 27627 | Gizarte Ezagutzarako Proiektuak eta Berrikuntza | URTARRILAK 17 ENERO | 9:00 | 31- 1S12G+1S13G | EKAINAK 20 JUNIO | 15:00 | 31-1S10G |
| | 27628 | Ikusizko Arteek Berrikuntzari Egindako Ekarpenak | URTARRILAK 14 ENERO | 9:00 | 31- 1S12G+1S13G | EKAINAK 25 JUNIO | 9:00 | 31-1S10G |
| | 27629 | Haur Hezkuntzako Lehen Ziklorako Estrategia eta Teknika Psikomotorrak | URTARRILAK 8 ENERO | 9:00 | 31- 1S12G+1S13G | EKAINAK 27 JUNIO | 9:00 | 31-1S10G |
| LEHEN HEZKUNTZAKO ESKOLAREN BERRIKUNTZA (31. taldea) LA INNOVACIÓN EN LA ESCUELA DE EDUCACIÓN PRIMARIA (grupo 01) | | | | | | | | |
| 4 | 27584 | Lenguas e Innovación en la Escuela | URTARRILAK 8 ENERO | 12:00 | 01- 1S19G+1S20G | EKAINAK 14 JUNIO | 12:00 | 01-1S10G |
| | 27590 | Zientzien Irakaskuntzako Egungo Joerak | URTARRILAK 11 ENERO | 12:00 | 31- 1S19G+1S20G | EKAINAK 20 JUNIO | 15:00 | 31- 1S14G |
| | 27591 | Matematikaren Irakaskuntzako Egungo Joerak | URTARRILAK 25 ENERO | 12:00 | 31- 1S19G+1S20G | EKAINAK 25 JUNIO | 12:00 | 31- 1S09G |
| | 27592 | Proyectos e Innovación Educativa en Ciencias Sociales | URTARRILAK 22 ENERO | 12:00 | 01- 1S19G+1S20G | EKAINAK 27 JUNIO | 12:00 | 31- 1S09G |
| | 27593 | Ikaskuntza Digitalerako Egoera Pedagogiko Berriak | URTARRILAK 16 ENERO | 12:00 | 31- 1S19G+1S20G | EKAINAK 17 JUNIO | 12:00 | 31- 1S10G |

| Kurtsoa Curso | Kodea Código | Irakasgaia Asignatura | OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA | | | EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA | | |
|--|-----------------|--|--|---------------|---------------------------|---|---------------|---------------------------|
| | | | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula |
| HAUTAZKO BESTE IKASGAIAK (LEHEN HEZKUNTZA + HAUR HEZKUNTZA) OTRAS ASIGNATURAS OPTATIVAS (EDUCACIÓN PRIMARIA + EDUCACIÓN INFANTIL) | | | | | | | | |
| 4 | 25188 | Euskararen araua eta erabilera | URTARRILAK 11 ENERO | 15:00 | 31- 1S05G | EKAINAK 20 JUNIO | 15:00 | 31- 0S05G |
| | 25894 | Erljioaren fenomenologia Fenomenología de la religión | URTARRILAK 16 ENERO | 15:00 | 01-1S01G 31-3S01L | EKAINAK 24 JUNIO | 15:00 | 01-0S03G 31- 0S04G |
| | 27595 | Komunikazioa euskeraz: hezkuntza eta gizarte arloak | URTARRILAK 25 ENERO | 15:00 | 31- 1S05G | EKAINAK 18 JUNIO | 15:00 | 31- 0S05G |
| 4 | 27635 27606 | Practicum III | MAIATZAK 11 MAYO | -- | -- | -- | -- | -- |

LEHEN HEZKUNTZA / EDUCACIÓN PRIMARIA / PRIMARY EDUCATION

| Kurtsoa Curso | Kodea Código | Irakasgaia Asignatura | OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA | | | EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA | | |
|---------------------------------------|-----------------|---|--|---------------|--|---|---------------|------------------------------------|
| | | | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula |
| 1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE | | | | | | | | |
| 25858 | | Hezkuntzaren Teoria eta Historia Teoría e Historia de la Educación | URTARRILAK 10 ENERO | 9:00 | 61-2S04G 31-1S13G+1S14G 32-1S19G+1S20G | EKAINAK 18 JUNIO | 9:00 | 61- 1S05G 31- 1S06G 32-1S07G |
| 25857 | | Garapenaren Psikologia Eskola Adinean Psicología del desarrollo en la edad escolar | URTARRILAK 24 ENERO | 9:00 | 61-2S09G 31-1S13G+1S14G 32-1S19G+1S20G | EKAINAK 27 JUNIO | 9:00 | 61- 1S05G 31- 1S06G 32-1S07G |
| 27598 | | Komunikazio-gaitasunaren Garapena Lehen Hezkuntzan I Desarrollo de la competencia comunicativa en Educación Primaria I | URTARRILAK 22 ENERO | 9:00 | 61-2S09G 31-1S13G+1S14G 32-1S19G+1S20G | EKAINAK 14 JUNIO | 9:00 | 61- 1S05G 31- 1S06G 32-1S07G |
| 25029 | | Hezkuntzaren Soziologia Sociología de la Educación | URTARRILAK 16 ENERO | 9:00 | 61-2S09G 31-1S13G+1S14G 32-1S19G+1S20G | EKAINAK 17 JUNIO | 9:00 | 61- 1S05G 31- 1S06G 32-1S07G |
| 25883 | | Irakaskuntza Funtzioa Función Docente | URTARRILAK 7 ENERO | 9:00 | 61-2S04G 31-1S13G+1S14G 32-1S19G+1S20G | EKAINAK 28 JUNIO | 9:00 | 61- 1S05G 31- 1S06G 32-1S07G |
| 2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE | | | | | | | | |
| 25856 | | Matematika eta bere Didaktika I Matemática y su Didáctica I | MAIATZAK 31 MAYO | 9:00 | 61-1S22G+1S23G 31-2S06G+2S07G 32-2S08G+2S10G | EKAINAK 25 JUNIO | 9:00 | 61- 1S05G 31- 1S06G 32-1S07G |
| 25882 | | Didaktika Orokorra Didáctica General | MAIATZAK 24 MAYO | 9:00 | 61- 1S19G 31- 1S01G+1S02G 32-1S13G+1S14G | EKAINAK 19 JUNIO | 15:00 | 61- 1S08G 31- 1S06G 32-1S07G |
| 27597 | | Naturaren Zientziak Lehen Hezkuntzako Ikasgelan I Ciencias de la Naturaleza en el Aula de Educación Primaria I | MAIATZAK 29 MAYO | 9:00 | 61-2S09G 31-3S01L 32-2S04G | EKAINAK 24 JUNIO | 9:00 | 61- 1S05G 31- 1S06G 32-1S07G |
| 25854 | | Gizarte Zientziak eta beren Didaktika I Ciencias Sociales y su Didáctica I Didactics of Social Science I | EKAINAK 3 JUNIO | 9:00 | 61-2S09G 31-3S01L 32-2S04G | EKAINAK 26 JUNIO | 9:00 | 61- 1S05G 31- 1S06G 32-1S07G |
| 25068 | | Hezkuntzaren Psikologia Psicología de la Educación | MAIATZAK 21 MAYO | 9:00 | 61- 1S19G 31- 1S01G+1S02G 32-1S03G+1S04G | EKAINAK 20 JUNIO | 15:00 | 61- 1S08G 31- 1S06G 32-1S07G |

1

LEHEN HEZKUNTZA / EDUCACIÓN PRIMARIA

| Kurtsoa Curso | Kodea Código | Irakasgaia Asignatura | OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA | | | EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA | | |
|---------------------------------------|-----------------|---|--|---------------|---|---|---------------|---|
| | | | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula |
| 1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE | | | | | | | | |
| | 27600 | Komunikazio-gaitasunaren Garapena –Euskara eta Gaztelania – Lehen Hezkuntzan II Desarrollo de la Competencia Comunicativa- Lengua Castellana y Lengua Vasca- en Educación Primaria II | URTARRILAK 17 ENERO | 12:00 | 61-1S19G 31-2S04G 32-1S12G+1S13G | EKAINAK 17 JUNIO | 12:00 | 61-1S06G 31-1S07G 32-1S08G |
| | 25864 | Ikastetxearen Antolakuntza Organización del Centro Educativo | URTARRILAK 23 ENERO | 12:00 | 61-1S19G 31-2S04G 32-1S12G+1S13G | EKAINAK 27 JUNIO | 12:00 | 61-1S06G 31-1S07G 32-1S08G |
| | 25863 | Musika Lehen Hezkuntzan Música en Educación Primaria | URTARRILAK 9 ENERO | 12:00 | 61-1S19G 31-2S04G 32-1S12G+1S13G | EKAINAK 21 JUNIO | 15:00 | 61-1S20G 31-1S21G 32-1S22G |
| | 27604 | Practicum I | AZAROAK 16 NOVIEMBRE | -- | -- | -- | -- | -- |
| 2 URTEKOA/ ANUAL | | | | | | | | |
| | 25861 | Artearen eta Ikus-kulturaren Hezkuntza Educación en las Artes y en la Cultura Visual Art and Visual Culture in Education | MAIATZAK 31 MAYO | 12:00 | 61-1S19G 31-1S12+1S13G 32-2S04G | EKAINAK 14 JUNIO | 12:00 | 61-1S06G 31-1S07G 32-1S08G |
| 2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE | | | | | | | | |
| | 25860 | Zailtasunak Garapenean eta Ikaskuntzan Dificultades en el Desarrollo y el Aprendizaje | MAIATZAK 27 MAYO | 12:00 | 61-1S12G 31-2S09G+2S10G 32-1S19G+1S20G | EKAINAK 25 JUNIO | 12:00 | 61-1S06G 31-1S07G 32-1S08G |
| | 27599 | Eskola Inklusiboaren Oinarriak Bases de la Escuela Inclusiva | EKAINAK 4 JUNIO | 12:00 | 61-1S12G 31-2S09G+2S10G 32-1S19G+1S20G | EKAINAK 28 JUNIO | 12:00 | 61-1S06G 31-1S07G 32-1S08G |
| | 27601 | Hizkuntzaren Didaktikaren Oinarriak Lehen Hezkuntzan Testuinguru Eleanitzetan Fundamentos de la Didáctica de la Lengua para la Educación Primaria en Contextos Multilingües Fundamentals of Language Teaching in Multilingual Educational Contexts | EKAINAK 7 JUNIO | 12:00 | 61-1S12G+1S13G 31-2S09G+2S10G 32-1S19G+1S20G | EKAINAK 24 JUNIO | 12:00 | 61-1S06G 31-1S07G 32-1S08G |

| | | | | | | | | |
|--|-------|--|------------------------|-------|--|------------------------|-------|-------------------------------------|
| | 27602 | Informazioaren eta Komunikazioaren Teknologiak Lehen Hezkuntzan Las Tecnologías de la Información y Comunicación en la Ed. Primaria | MAIATZAK 21 MAYO | 12:00 | 61-1S12G 31-2S09G+2S10G 32-1S19G+1S20G | EKAINAK 19 JUNIO | 15:00 | 61- 1S20G 31- 1S21G 32- 1S22G |
|--|-------|--|------------------------|-------|--|------------------------|-------|-------------------------------------|

LEHEN HEZKUNTZA / EDUCACIÓN PRIMARIA

| Kurtsoa Curso | Kodea Código | Irakasgaia Asignatura | OHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA ORDINARIA | | | EZOHIKO DEIALDIA CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA | | |
|---------------------------------------|---|--|--|--|--|---|----------------------------------|----------------------------------|
| | | | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula | Eguna Día | Ordua Hora | Taldea-Gela Grupo-Aula |
| 1. LAUHILEKOA/ 1º CUATRIMESTRE | | | | | | | | |
| | 25869 | Gorputz Hezkuntza eta bere Didaktika Educación Física y su Didáctica | AZAROAK 19 NOVIEMBRE | 9:00 | 61-1S02G 31+-2S07G+2S08G 32-1S12G+1S13G | EKAINAK 26 JUNIO | 12:00 | 61-1S05G 31-1S06G 32-1S07G |
| 2. LAUHILEKOA/ 2º CUATRIMESTRE | | | | | | | | |
| | 25870 | Atzerriko Hizkuntza eta bere Didaktika Lengua Extranjera y su Didáctica Didactics of Foreign Language Teaching | MAIATZAK 22 MAYO | 12:00 | 61-1S12G 31-1S13G+1S14G 32-2S09G | EKAINAK 24 JUNIO | 9:00 | 61-1S20G 31-1S21G 32-1S22G |
| | 27605 | Practicum II | OTSAILAK 15 FEBRERO | -- | -- | -- | -- | -- |
| URTEKOA/ ANUAL | | | | | | | | |
| 3 | 25866 | Natura Zientziak Lehen Hezkuntzako Ikasgelan II Ciencias de la Naturaleza en el Aula de Educación Primaria II Natural Science in the Primary Classroom II | MAIATZAK 28 MAYO | 9:00 | 61-1S05G+1S06G 31-1S19G+1S20G 32+2S09G | EKAINAK 18 JUNIO | 9:00 | 61-1S20G 31-1S21G 32-1S22G |
| | 25867 | Gizarte Zientziak eta beren Didaktika II Ciencias Sociales y su Didáctica II (* <i>azterketa partziala/ examen parcial</i>) | AZAROAK 21 (*) NOVIEMBRE | 9:00 | 61-1S12G 31-2S04G 32-3S01L | EKAINAK 20 JUNIO | 15:00 | 61-1S20G 31-1S21G 32-1S22G |
| | | | EKAINAK 7 JUNIO | 9:00 | 61-1S05G+1S06G 31-2S01G+2S02G 32-3S01L | | | |
| | 25868 | Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika Didáctica de la Lengua y la Literatura (* <i>azterketa partziala/ examen parcial</i>) | AZAROAK 23 (*) NOVIEMBRE | 12:00 | 61-1S04G+1S09G 31-2S03G+2S08G 32-1S09G+1S02G | EKAINAK 17 JUNIO | 9:00 | 61-1S20G 31-1S21G 32-1S22G |
| | | | MAIATZAK 31 MAYO | 9:00 | 61-1S05G+1S06G 31-1S19G+1S20G 32-2S09G | | | |
| 25871 | Matematika eta bere Didaktika II Matemáticas y su Didáctica II | EKAINAK 3 JUNIO | 9:00 | 61-2S10G 31-1S12G+1S13G 32-1S14G+1S17G | EKAINAK 28 JUNIO | 9:00 | 61-1S20G 31-1S21G 32-1S22G | |

GRADU AMAIERAKO LANA
TRABAJO DE FIN DE GRADO

| CURSO 2018/19 IKASTURTEA | MATRIKULA MATRÍCULA | DEFENTSA DEFENSA | |
|---|--|--|--|
| OTSAILA FEBRERO | Otsailaren 14ra arte <ul style="list-style-type: none"> • <i>Kredituak matrikulatu</i> • <i>Lana utzi ADDIn</i> • <i>Defentsa eskatu GAURen</i> | Hasta el 14 de febrero <ul style="list-style-type: none"> • <i>Matricular los créditos</i> • <i>Depósito del trabajo en el archivo digital ADDI</i> • <i>Solicitud de defensa en GAUR</i> | OTSAILAK 28 FEBRERO |
| EKAINA JUNIO | Maiatzaren 30era arte <ul style="list-style-type: none"> • <i>Kredituak matrikulatu</i> • <i>Lana utzi ADDIn</i> • <i>Defentsa eskatu GAURen</i> | Hasta el 30 de mayo <ul style="list-style-type: none"> • <i>Matricular los créditos</i> • <i>Depósito del trabajo en el archivo digital ADDI</i> • <i>Solicitud de defensa en GAUR</i> | EKAINAK 19+20+21 JUNIO |
| IRAILA SETIEMBRE | Irailaren 10era arte <ul style="list-style-type: none"> • <i>Kredituak matrikulatu</i> • <i>Lana utzi ADDIn</i> • <i>Defentsa eskatu GAURen</i> | Hasta el 10 de septiembre <ul style="list-style-type: none"> • <i>Matricular los créditos</i> • <i>Depósito del trabajo en el archivo digital ADDI</i> • <i>Solicitud de defensa en GAUR</i> | IRAILAK 26+27 SETIEMBRE |